
OBJEDNAVKA

cislo objedndvky: I ofi L4Ll2oL7 oAvRre[:

HSQ SLOVAKIA, s. r. o.
OgITONAVATE[:
Obchodne meno: Ziikladnd Skola Befiu5

Sldlo: Befiu5 250
976 64 Befru5

tco: 37828347 Adresa:

Frafra Kriil'a 10A
977 OL Brezno

reo:3674s7s8

DC: 202L622097
Ba n kove

spoje n re:

Prima Banka a.s.

disto ildtu:

IBAN:

20s532400l/s500

sK36 s600 0000 0020 5532 4001
Telef6n: 09LL976644

04816L98L58
Telef6n:

E-mail: zsbenus@zsben us.edu.sk E-mail:

Predmet objedndvky:

Objedndvame u Vds tovar tovar:

N6zov Mnozswo MJ Ztava
WI

Cena Celkom
za MJ bez DPH

DPH

&1
Cena za Celkom

lv'lJsDPH sDPH
Prac. obuv GOBI
Prac.odev - mikina
Prac.odev n6telnik
Prac, rukavice Monter
Rukavice ROSEFINCH
Olej 2-takt HSQ 1L LS+

2ks
2ks
4 lrs
2ks
1Ks
2ks

35,7500
1? al qn

7,9175
3,7500
5,1700

18,2500

71,500
25,830
J I,O/U

7,500
5,1 70

36,500

20
1V
)(\
20
zu
20

42,90
.15,50

9,50
4,50
6,20

21,90

85,80
31,00
38,00
I,00
o,ru

43,80

SPOLU s DPH: 213,80 €

Platobne podmienky:

objedndvka po prijati doddvatelbm je zdvdznd na predmet objedndvky.

Platba sa uskutodni prevodnyim prikazom.

V BenuSi dna 27.1.1,.20L7

a Bartorikovd
ditelka Skoly


